
Uchwała Nr VI/527/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba 
Wejhera w Wejherowie 
 
Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.); § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                      
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.               
z 2021 r. poz. 1428) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 528). 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie. 
 

§ 2 
 
W skład komisji konkursowej wchodzi: 
 
1. trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę: 
 a) Gabriela Lisius - przewodniczący komisji, 
 b) Jacek Thiel - członek komisji, 
 c) Ludwik Zegzuła - członek komisji, 
 d) Jolanta Król - rezerwowy członek komisji, 
 
2. trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
 a) Marzena Lipka - członek komisji, 
 b) Marek Nowicki - członek komisji, 
 c) Bożena Grabowska - członek komisji, 
 d) Renata Matys - rezerwowy członek komisji, 
 
3. dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej: 
 a) Andrzej Nazaruk - członek komisji, 
 b) Monika Rolbiecka - członek komisji, 



            c) Waldemar Marcinkiewicz -  rezerwowy członek komisji, 
 
4. dwóch przedstawicieli rady rodziców: 
 a) Maciej Szumski - członek komisji, 
 b) Magdalena Sałata - członek komisji, 
            c) Edyta Ziarek-Fijoł -  rezerwowy członek komisji, 
 
 
5. jeden przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP: 
 a) Izabela Sikora - członek komisji, 
 b) Zofia Pioterek - rezerwowy członek komisji, 
 
 
6. jeden przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej NSZZ „Solidarność”: 
 a) Piotr Wojciechowski - członek komisji. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius             /-/ 
 
2. Jacek Thiel             /-/ 
 
3. Ludwik Zegzuła                       /-/ 
 
4. Jolanta Król              /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń                       /-/ 


